
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

школа №13 имени Героя Советского Союза Санчирова Ф.В. 

городского округа Самара 

443099 г. Самара, ул. Чапаевская, 74, тел.: 332-26-81, 332-33-44 

 

 

 

Приказ 

 

4.08.2025 № 250-од 

 

 

«О назначении ответственного за организацию профилактики детского 

дорожно-транспортного травматизма» 

 

В целях повышения уровня безопасности детей, предупреждения 

дорожно-транспортного травматизма и улучшения уровня адаптации детей и 

подростков к городской транспортной среде в г.о. Самара,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике 

детского дорожно-транспортного травматизма заместителя директора по 

безопасности Фатулева С.П. 

2. Утвердить Инструкцию лицу, ответственному за организацию работы по 

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма в 

образовательном учреждении 

 

 

 

Директор «МБОУ Школа» №13 г.о. Самара                             Д.В. Окуленко 

 

 

С приказом ознакомлен: 

 

Фатулев С.П. 


		2025-10-14T11:55:46+0400
	Окуленко Д.В.




